
Detail produktu

Odol Stoma Paradentol zubní pasta, 75 ml
Odol Stoma Paradentol je zubní pasta, která při pravidelném čištění zubů pomáhá odstraňovat škodlivý zubní plak. Zubní
pasta ODOL Stoma Paradentol, pomáhá udržovat zdravé dásně, nová receptura zubní pasty obsahuje látku Bradosol, který
pomáhá chránit zubní sklovinu.

Vlastnosti Odol Stoma Paradentol zubní pasta:
• Receptura s fluoridem a antibakteriálním bradosolem.
• Chrání sklovinu.
• Pomáhá udržovat zdravé dásně.
• Odstraňuje zubní plak.
Použití Odol zubní pasta:
Zubní pasta s fluoridem. Vždy postupujte podle návodu na obale. Zuby si čistěte dvakrát denně, ne více než třikrát. Omezte
spolknutí pasty na minimum, vždy vyplivněte. Uchovávejte mimo dosah dětí. Obsahuje domiphen bromide a
monofluorofosforečnan sodný (1055 ppm F).
Děti do 6 let včetně:
Pro čištění zubů pod dohledem dospělého použijte množství o velikosti zrnka hrachu, abyste omezili spolknutí pasty na minimum.
Pokud je fluorid přijímán z jiných zdrojů, konzultujte svého zubního nebo praktického lékaře. V případě podráždění přestaňte
používat. Nepoužívejte, pokud jsou chlopně krabičky rozlepené.
Složení Odol Stoma Paradentol:
Voda, sorbitol, silica, sodium lauryl sulfate, xanthan gum, aroma, sodium monofluorophosphate 0,8% , titanium dioxide,
domiphen bromide (bradosol) 0,1%, sodium saccharin, trisodium phosphate, sodium phosphate, limonene.

EAN: 8596149002811
Obj. číslo: 885190
Žena/muž: pro dospělé
Pro citlivé zuby: Ano
Proti paradentóze: Ano
Pro kuřáky: Ne
S bělicím účinkem: Ne
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Odol
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/odol-stoma-paradentol-zubni-pasta-75-ml

https://www.bal.cz/odol-stoma-paradentol-zubni-pasta-75-ml

